
Štěnovický Borek
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.649664N, 13.426766E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 1 163 ha

Počet obyvatel: 609 PSČ: 332 09

Adresa URL: www.stenovickyborek.cz

Počet obyvatel obce Štěnovický Borek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 258 48 256 609

Historie počtu obyvatel obce Štěnovický Borek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 258 48 256 -6 609
1.1.2023 57 252 56 250 19 615
1.1.2022 59 246 56 235 -7 596
1.1.2021 61 245 59 238 23 603
1.1.2020 63 236 61 220 -2 580
1.1.2019 59 238 62 223 14 582
1.1.2018 54 233 60 221 7 568
1.1.2017 51 226 61 223 21 561
1.1.2016 52 215 58 215 3 540
1.1.2015 44 215 62 216 13 537
1.1.2014 43 212 59 210 17 524
1.1.2013 40 207 55 205 507
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